ferramentas necessários, com fornecimento de mão de obra exclusiva, a serem prestados
nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo ao edital do pregão
90010/2024, nas dependências do icmbio da gerência regional 1 - norte.
o valor mensal da contratação é de r$ 103.292,51 (cento e três mil, duzentos e noventa e
dois reais e cinquenta e um centavos) perfazendo o valor total de r$ 1.239.510,12 (um
milhão, duzentos e trinta e nove mil quinhentos e dez reais e doze centavos).
valor total anual de r$ 1.180.640,88 (um milhão, cento e oitenta mil, seiscentos e quarenta
reais e oitenta e oito centavos) para r$ 1.239.510,12 (um milhão, duzentos e trinta e nove
mil quinhentos e dez reais e doze centavos), a partir de 01 de janeiro de 2025 em virtude
da homologação das convenções coletivas de trabalho do estado do pará - pa, com efeitos
financeiros retroativos a partir de 1º de janeiro de 2025.. Vigência: 21/11/2024 a
21/11/2025.